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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 25 июня 2025 года

KIA K5, 2021

Недостатки

Был в ДТП Был в лизинге

Был кузовной ремонт

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 3 объявления на Авито

2 объявления на других площадках 38 записей в истории эксплуатации

Пробег — 81 201 км Не найдены сведения о техосмотрах

6 неоплаченных штрафов Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWEG3417BM0008224
Госномер: О621РО716
Номер кузова:
KNAG3417BM5148771
Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 9945558721
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серый

Объём двигателя: 2 497 см³
Мощность: 193 л.с.
Последний пробег: 81 201 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 87 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

5 декабря 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 25.06.2025 13:17. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 13 сентября 2021 — 5 апреля 2022

Срок владения: 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Республика Татарстан

2-й владелец

Период владения: 12 декабря 2022 — н.в.

Срок владения: 2 года 7 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Республика Татарстан

Название организации: ООО "ГЕОРЕСУРС"
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

25 декабря 2022 года в 22:54

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA K5 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6#repairCalculations
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KIA Rio — другой участник

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94CB41BAHR460923
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Был в лизинге
Возможно, автомобилем по-прежнему владеет лизинговая компания. Если у арендатора есть долги
перед ней, машину не удастся зарегистрировать в ГИБДД.

Был в лизинге с 20 декабря 2022 г. — 11 сентября 2024 г.

Арендатор: ООО "ГЕОРЕСУРС"

Лизинговая компания: ООО "РЕСО-ЛИЗИНГ"

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

14 апреля 2022 года

Цена: 3 051 600 ₽ 729 596 ₽

Пробег: 12 111 км 5 620 км

Регион: Татарстан, Набережные Челны

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Kia K5 III 2.5 AT (194 л.с.) Седан 2021 года.

- Оригинальный пробег!

- На официальной гарантии!

- Один владелец в ПТС!

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6
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- Обслуживался у официального дилера!

КОМПЛЕКТАЦИЯ:

- Парктроник задний;

...
Читать полное описание на сайте
История изменений

Дата и время Цена Пробег

14 апреля 2022
11:41

3 781 196 ₽   17 731 км  

14 апреля 2022
19:12

Не менялась Не менялся

17 апреля 2022
11:51

Не менялась Не менялся

19 апреля 2022
10:25

3 481 000 ₽  ↓ 300 196 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6
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2 августа 2022 года

Цена: 2 979 000 ₽ 70 600 ₽

Пробег: 12 119 км 2 км

Продавец: Дилер

Регион: Татарстан, Набережные Челны

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Kia K5 III 2.5 AT (194 л.с.) Седан 2021 года.

- Оригинальный пробег!

- На официальной гарантии!

- Один владелец в ПТС!

- Обслуживался у официального дилера!

КОМПЛЕКТАЦИЯ:

- Парктроник задний;

...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 августа 2022
16:32

3 049 600 ₽   12 117 км  

11 августа 2022
14:20

Не менялась Не менялся

27 августа 2022
00:13

3 019 104 ₽  ↓ 30 496 ₽ Не менялся

5 сентября 2022
19:22

3 049 000 ₽  ↑ 29 896 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6
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5 декабря 2024 года

Цена: 2 714 000 ₽

Пробег: 81 201 км

Продавец: Дилер

Регион: Татарстан, Казань

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Описание

Продажа возможна только на Юр. лица

Артикул: 2447КМ-ГЕО

KIA K5

✅В нaличии

✅Готов к осмотру

✅с ЭПТC

🔥 Описание:

НЕ СНЯТ С УЧЁТА. Трещина и скол на лобовом стекле, передний бампер нижняя часть поца...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 декабря 2024
13:02

2 714 000 ₽   81 201 км  

5 декабря 2024
13:02

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

2 объявления на других площадках

29 марта 2022 года

Цена: 3 980 207 ₽

Пробег: 12 110 км

Продавец: Дилер

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6#avitoPlacement-3
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Регион: Татарстан, Набережные Челны

11 апреля 2022 года

Цена: 3 049 600 ₽ 731 596 ₽

Пробег: 12 116 км 6 км

Продавец: Дилер

Регион: Набережные Челны

↓ 

↑ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 230 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 090 000 — 3 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 119 000 — 2 386 700 ₽
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Есть уникальные данные

38 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 38 событий и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

20 августа 2021 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

11 сентября 2021 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Текущий ремонт

11 сентября 2021 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Салон товарного автомобиля: влажная уборка; Стекла чистка; Багажник
уборка; Предпродажная подготовка; Мойка наружная; Снятие защитных
пленок с товарного автомобиля

Установка доп. оборудования

11 сентября 2021 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Пленка антигравийная Tekko Supreme Film PPF 60 (3)

Установка доп. оборудования

11 сентября 2021 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

А/сигнализация Scher-Khan Mobicar 3 Pro (1); Комплект для установки а/
сигнализации (1); Сетка просечновытяжная черн. (10мм)(40x100) (1);
Шумоизоляция напыляемая LOTOS 1 л. (4); Защита картера+КПП Hyundai
Sonata (DN8) V-2.0 2.52019-Kia K5 2020- Al Pro (1)

Установка доп. оборудования

11 сентября 2021 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Шина 235/45 R18 98T Nokian HKPL 9 XL (4); Коврики в салон резиновые
(литьевые) K5 (1); Поддон багажного отсека резиновый K5 (1)

1 владелец

Период владения:
13 сентября 2021 — 5 апреля 2022

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Первичная регистрация

13 сентября 2021 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Республика
Татарстан

Посмотреть
историю на
сайте
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Регламентное ТО

18 сентября 2021 • Пробег 2 064 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

ТО-00; Защита картера двигателя снятие/установка; Масло и масляный
фильтр замена в ДВС

Текущий ремонт

7 октября 2021 • Пробег 2 065 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Диагностика неисправности Электрика; Скрытие проводки
видеорегистратора

Регламентное ТО

21 октября 2021 • Пробег 12 108 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Фильтр воздушный двигателя замена; Фильтр вентиляции салона замена;
ТО-01; Защита картера двигателя снятие/установка; Электронное
сканирование автомобиля спец. оборудованием KIA; Развал-схождение
проверка

Текущий ремонт

19 марта 2022 • Пробег 12 109 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Диагностика Трейд-Ин полная; Мойка технологическая

Текущий ремонт

21 марта 2022 • Пробег 12 110 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Мойка наружная; Мойка двигателя; Стекла чистка; Багажник уборка; Салон
автомобиля: мойка пылесос влажная протирка

Размещение первого объявления на других площадках

29 марта 2022 • Пробег 12 110 км • Объявления на других площадках •
Татарстан, Набережные Челны

Размещение второго объявления на других площадках

11 апреля 2022 • Объявления на других площадках • Набережные Челны

Размещение первого объявления на Авито

14 апреля 2022 • Пробег 17 731 км • Авито • Татарстан, Набережные Челны

Текущий ремонт

6 июля 2022 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Салон автомобиля: мойка пылесос влажная протирка; Багажник уборка;
Мойка наружная; Мойка двигателя
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Текущий ремонт

20 июля 2022 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Салон автомобиля: мойка пылесос влажная протирка; Багажник уборка;
Мойка наружная; Мойка двигателя

Размещение второго объявления на Авито

2 августа 2022 • Пробег 12 117 км • Авито • Татарстан, Набережные Челны

Текущий ремонт

17 сентября 2022 • Пробег 12 118 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Салон автомобиля: мойка пылесос влажная протирка; Мойка наружная

Текущий ремонт

2 ноября 2022 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Текущий ремонт

3 ноября 2022 • Пробег 12 120 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Колеса и колесных арки чернение; Салон автомобиля: мойка пылесос
влажная протирка; Багажник уборка; Мойка наружная; Стекла чистка; Мойка
двигателя

2 владелец

Период владения:
12 декабря 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Название организации:
ООО "ГЕОРЕСУРС"

Смена владельца

12 декабря 2022 • Данные о регистрации • Республика Татарстан

ДТП

25 декабря 2022 • Данные о ДТП • Республика Татарстан (Татарстан)

Регламентное ТО

2 февраля 2023 • Пробег 14 313 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Фильтр вентиляции салона замена; ТО-02; Защита картера двигателя снятие/
установка; Развал-схождение проверка; Сканирование блоков управления
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KIA; АКБ проверка KIA

Регламентное ТО

22 августа 2023 • Пробег 38 703 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Фильтр воздушный двигателя замена; Фильтр вентиляции салона замена;
Защита картера двигателя снятие/установка; Развал-схождение проверка;
Сканирование блоков управления KIA; АКБ проверка KIA; ТО-03; Жидкость
тормозная замена с прокачкой

Оценка авто

19 сентября 2023 • Пробег 43 000 км • Дилер • Тюменская область, Тюмень

Оценка авто

19 сентября 2023 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ

Оценка авто

19 сентября 2023 • Дилер • Тюменская область, Тюмень

Регламентное ТО

21 декабря 2023 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Фильтр топливный замена; Защита картера двигателя снятие/установка;
ТО-04; Сканирование блоков управления KIA; АКБ проверка KIA; Развал-
схождение передней и задней оси регулировка

Кузовной ремонт

21 декабря 2023 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Дополнительная работа жестяные работы; Дополнительная работа жестяные
работы 1; Полировка пер.бампера

Текущий ремонт

19 февраля 2024 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Диагностика неисправности Электрика (проверка ошибок); Фильтр
воздушный двигателя замена

Текущий ремонт

22 февраля 2024 • Пробег 61 112 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Текущий ремонт

9 марта 2024 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Мойка технологическая

Текущий ремонт
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26 марта 2024 • Пробег 65 075 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

Ходовая часть автомобиля проверка; Мойка технологическая

Текущий ремонт

4 апреля 2024 • Дилер • Татарстан Респ, Набережные Челны г

Регламентное ТО

26 апреля 2024 • Пробег 68 922 км • Дилер • Татарстан Респ, Набережные
Челны г

ТО (базовое); Фильтр вентиляции салона замена; Мотор-тест и проверка АКБ;
Масло в АКПП замена; Защита картера двигателя снятие/установка; Развал-
схождение передней и задней оси регулировка

Размещение третьего объявления на Авито

5 декабря 2024 • Пробег 81 201 км • Авито • Татарстан, Казань

Продажа

6 марта 2025 • Пробег 81 201 км • Дилер • Казань

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 81 201 км.

Пробег, тыс. км
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Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

6 неоплаченных штрафов

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 15 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810578250415068811

Дата происшествия: 12 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 17 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810578250417136245

Дата происшествия: 7 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 25 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810578250425008161

Дата происшествия: 20 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Посмотреть еще 82 на сайте

Посмотреть
штрафы на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fc0c8574-009f-4148-a08a-c7921bb9b8b6
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 20 августа 2021

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Россия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (12.12.2022)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEG3417BM0008224

